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Regnskap og organisasjon

Rådet for psykisk helse årsregnskap for 2018 er satt opp i
henhold til regnskapsstandard for ideelle organisasjoner.

Tilskudd til egne og eksterne prosjekter fra Extrastiftelsen
beløp seg til 28.661.000 kroner til bruk i 2018.

Årsverk og arbeidsmiljø
Rådet for psykisk helse er per 31.12.18 tolv ansatte fordelt
på 9,5 årsverk. Vi er to menn og ti kvinner.

Sykefraværet fra 1.1.18 til 31.12.18 er 9,4 prosent. Det er
8,5 prosentpoeng lavere enn året før. Dette er ikke
arbeidsrelatert fravær.

Rådet for psykisk helse har ikke hatt ulykker eller skader
på arbeidsplassen i 2018.

Vi tilstreber en kultur preget av åpenhet med fokus på
medarbeidernes ressurser og muligheter, og legger vekt på

å være en inkluderende arbeidsplass. Rådet for psykisk
helse har videreført medarbeidersamtalene der det legges
vekt på utvikling av kompetanse og tilrettelegging av
arbeidsforholdene i forhold til arbeidsmål og våre sats-
ningsområder. Rådet for psykisk helse er en IA-bedrift.

Fortsatt dri
Etter styrets mening gir det fremlagte aktivitetsregnskapet
og balanse med tilhørende noter en rettvisende oversikt
over organisasjonens økonomiske stilling. Årsregnskapet
for 2018 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.
Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede i
henhold til regnskapslovens § 3-3.

Oslo, 6. mars 2019

Vedlegg: Årsregnskap
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AKTWITETSREGNSKAP 2018
Ane tan i riele tusen Noter

2
3
4
5

2018 2017

151
3 939

32 092
515

6 413
86

43 256

143
4 106

27 4/2
4517
6711

62
43017

Forbrukte midler
Kostnader lit anskaffelse av midler 150 222
Herav kosfrrader til innsamlelg av midler 44 51
Kostnader lii organisasionens formål
T,islwdd helse og rehab!tite!ng pr0sekter 27 139 23 684
Sisis I s,kuto lokae prosw<ter 27 139 23 884

Krn’<astori 2 226 2 466
Argeigaliv 2 212 3 093
Fo’sloi ng og tagulvdsling I 430 1 43.4
Hoen ngaarbeio i 1enesteno 1 208 1 358
Redalcs;onen Psyrisk Helse 3 963 3 752
Stm leostnader I aktiviteter som oppyl r fornåle: 1 1 1 19 12 03

Sum kostnader tilskudd og aktiviteter til organisasjonene formål 36 256 35 987
Administrasjonskostnader 6,7 2 978 2 092
Sum forbrukle midler 8 41 366 38 301
Arets aktiviletsresullat I 870 4 716
Endrirlo egenkapital:
Friefond 1 810 4716
Sum endring egenkapital 10 I 870 4 716

BALANSE pr 3112.2018 Noter 2018 2017
Alle tall i hete l,sen

Etendeler
An’ engs r’ id le
llven:ar 09 utstyr - 9 295 506
81,411 arleggsrnidler 295
Oilllepsmldler
Kortsiktige lordringer 413 155
Rankinnskudd 14115 13174
Sum oeitepsmidlei 15 126 13 329
Sum eiendeler 15 423 13 835
Egenkapital og Gjeld
Egenkapital:
Egenkapital-fond 10 10211 8401
Sum egenkapital 10 2/I 8 401

Gjetd

Kortsr’d g de’d.
Levarandergjeld 143 536
Sky d.g otfent g skatt og avg.tter 12 416 418
Tilskuddsgjeld 3 666 3 520
.Arrvinkorteiktggeld 11 907 930
SLMIS kortsiktig g1eIo 5 152 5 434

Sum egenkapital og gjeld
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Anskaffelse av midler
Meglennselltekler

Tilskudd tra offentlige institusjoner
Tilskudd tre andre
Innsamlede midler, gaver mv
Opptjente inntekler fra aktiviteter som oppfytlei organisasjonens formål
Finansinntekter
Sum anskaffede midler

Nest leder



Noter 2018
(Alle tall i hele tusen)

Note I - Titskudd fra offentlige institusjoner
Offentlig institusjon
Helsedirektoratet
Helsedirek le ro le i
Helsedirektoralet
He rsedirekloratel
Sunn tilskudd fra Hefsedreektoratet

Form å
‘agiMlnl.ng
Fagulnikling
Faguteikling
Dnttstilskudd overs latsbudsjettel

Prosjekt
Foronrag’Alte hat en psyktsk betse”
Psykosetiersking en møtefilrn
Den gode hlenrebankeet

201$ 2017
20 10
50 0
69 273

3800

_______

3100
3939 3983Nov

Arbeidslivsealsnrng OPS
0 123

Sum ritskude 1,0 eltenllig einslitustoner
3 939 4 106

Note 2 - Tilskudd fra andre
nstlusJon Foennnå, Prosteki 2015 2017

EniraSlittelsen Forskning og fagutvikling Administras onntriskudd 3 328 2 624
Estrestitteisev Forskning og tagutvikling lntetnepruu1e ktsr I 522 912
EslraSiiflelsen Forskning og fagutvikling Eketernepronjekter 27 739 23 884O

56Sum i,tsksdd Estrastirtelsen
32 031 27470Menlal Helse Norge Kommun ikaelon kterdensdagen 5 2

Wenche Post Æretpris Kommurtikaston interni pron1ekt 50 0
Sum tilskudd andte

32 092 27 472

Hote 3- lensamtede midler, gaver mv
Finansrehngskiide Forn,å, Prosiekl 2018 2017
Teslamentansk gave Fne inntekter internt prnu1ekt

0 4 116
Innsamting. gaver mv Frie inntekter lntç79nsek,_,_______________ 515 401
Sum rnsarv.lede mrdlst, gaver I-.sr

515 451/

Note 4 - Opptjente inntekter fra aktiviteter som oppfyller organisasjonene formålFinansieringekdde korn’S P’ou;eki 2018 2017
Bladet Psykisk Helse Redakstonen Bladet Psykisk Helse 2 406 2 500
UndervinningsrnatetnelitktfleKiBsOU kommunik asjon 0noereisningsnnatenellJKlD+KiBDkJ 2 125 2478
Salg av heller annet niatriell Redakslonen Hutler og matnelt

25 23
Andre inntekter Frie inntekter Diverse

- 917 I 859
Sum oppljenle inotekler tro atukniteter som npptyller otgani505jonene lormåt

6473 6860

Note 5 - Finaneinntekter
Netto renteinnlekter fra bankinntkudd i DnB

Note e - Adminietrasjonsprosentlformåtsprosanutnnsomlingsprosent

Beregnet administrasjonsprosent
Seregnet lommåloprusen
Beregnet rtnsamlingsprusent

Nnte 7 - Ansatte, godtgterelser og honorarer
Atnlalr årevetlr sysseisal titegne kapsåret

Râdet tot psykisk helse har en pensionsurdning som tittredstitter kravene i Lue onn obligatorisk tienehiepensjon.
Del er ,kke ytes kn elet eerketlletssliiletse il ansatte. degi,g leder elet stynetniedie,nlmer

Ondtgjareteer til generalsekretær

LenNhonerat
Knilektie pensjonsptemte
Annen godlearetne
Sum gudtgjeretser

Gndtgjareteer bil revisor

Ordinært revisjnrshonotar fekski mea)
Honorar for tilleogstienester fra revisnr reknki ‘nneat
Sum honorarer

2018
1241

27
23

291

201e 2015 2014
4,7% 6,1 % 3.9%

947% 933% 95.8%
89,6% 90.2% 011%

2016 20’7
130 110

hete 8 - Lennskostnader og andre kostneder etter art

2018 2017
Lønninger

6 453 6 545Arbeldsgivenaegitt

938 878Penejonskoninader
662 600

Andre lønnskostnader
299 256Sum lonnskostnader

8 352 7 279
Bevilgninger lit prosjekter

27 269 24 229
Reiser, meter, arrangement og tntorr,asjonsaktierietet

900 941
Malviett. trykk og produksjon

1 154 961
Arsknvniyger

248 148Andre drifltkostnsden (huslets
3 482 4 626

Sum kostnader fekskl rinanskostnaderi
41 386 38 385

Finsnskoslnader (bankomkostninger)
23 24

201%
7 2

92 4 %
91.4%

2017
5,5 %

94.0 %
98.9 %

2018 2017
9,5 8,8

34 32
164 142



Note 9- Avakrivbere anleggamidler
Varige drillsmidler eriregna kaer opçler med koslp-is erler’radnsg ran bednltsakonoen,ske avserivninger

Anskaffe seskost pr 01 01 2018
Tilgang

Avgang

Koslpns 31.122018

Akkumulerle avskrivninger 31 122016
Basert verdi 31 12 2018
Ordinæne avslr nynir gBr 2018
.kvsenvningssats

Avsknvningsplan

Inventar IIÇT
96091 2 856 131

36 623

0

2892 954

2 665 824

227 130

219 670

33%
Uneæ,

Sunn

2 952 222

36 823

2 989 045

2 694 651

294 394

248 497

tiote 10- Egenkapital - land

Arete
201% alrtivitelsresultal 2017Fne land

10271 1 870 6401
Sum egenkap4al

. land

10 271 I 870 401

Note 11 - Annen koetskl,g gjeld

2018 2017
Annen korisiklig gjeld

-907 905
Osv annen kortsiktig gi1d

-907 -900

Note 12- Bundne skatletrekkamidler
Skallreliksmidler 29a 195.- er avvati på egen bavdekonto 0 al-svar ned god Æg-askspsseokk

96 091
26 827
67 264
28 827

30 %
Saldo



RÅDET FOR PSYKISK HELSE 

Noter til regnskapet for 2018 

 

(Alle tall i hele tusen) 

 

 

Regnskapsprinsipper 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for 

ideelle organisasjoner, og består av følgende: 

 

- Aktivitetsregnskap 

- Balanse 

- Noter 

 

Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost og nedskrives til virkelig verdi dersom det 

oppstår verdifall som ikke forventes å være forbigående.  

 

Avskrivbare driftsmidler avskrives lineært over gjenværende levetid. Inventar  

saldoavskrives. 

 

 Omløpsmidler vurderes til laveste anskaffelseskost og virkelig verdi. 

 

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag av forventede tap. 

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. 

 

Likviditetsbeholdningen omfatter bankinnskudd DNB  

 

Kortsiktig gjeld blanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. 

 

Beholdninger er verdsatt etter laveste verdis prinsipp. 

 

Skatt 

Rådet er ikke ansett skattepliktig for sin virksomhet. jf. skatteloven § 2-32 første ledd. 

 

Inntekter 

Innsamlede midler og gaver inntektsføres på mottakstidspunktet. Offentlige tilskudd som det 

knytter seg betingelser til inntektsføres i takt med forbruk av kostnader knyttet til den støttede 

aktivitet. Ikke inntektsførte tilskudd regnskapsføres i balansen som en forpliktelse under 

ubrukte statsmidler. Verdien av tingsgaver måles til virkelig verdi på mottakstidspunktet. 

 

Fordeling av kostnader 

Kostnader er i størst mulig grad direkte henført til den aktiviteten de hører til. 

Lønnskostnader og felleskostnader som husleie, strøm ,renhold ,IKT og rekvisita er  

fordelt etter antatt forbrukt tid/årsverk pr prosjektområde ved begynnelsen av året. 

  




